
 
 

All’ Albo 

Al Sito 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia personale A.T.A. 

D.M. n.89 del 21/05/2024 (validità per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27). 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.M. n.89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle Graduatorie 

d’Istituto III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 

VISTA la nota USR per la Sicilia – Ufficio VIII – Ambito territoriale per la Provincia di Messina 

prot. n. 0020886 del 06/09/2024 avente per oggetto “Avviso di pubblicazione graduatorie definitive 

di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale ATA. – D.M. n. 89 del 21/05/2024”.  

 

DISPONE 

 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate all’albo di questa Istituzione scolastica le 

graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia del personale A.T.A. per il conferimento di 

contratti a tempo determinato, valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027. 

Ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del Regolamento Europeo n. 679/2016, le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso le graduatorie definitive sono esperibili i rimedi giurisdizionali ammessi dal vigente 

ordinamento. 

La pubblicazione all’Albo della presente comunicazione assume valore di notifica a tutti gli 

interessati e per tutti gli effetti di legge. 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Francesca Currò 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008375 - 12/09/2024 - I - U


		2024-09-12T11:24:49+0200
	FRANCESCA CURRO'




